
Turvallisuus- ja puolustusalan 
valtakunnalliset erikoismessut
Lahden Messukeskuksessa 26.-28.9.2008
www.lahdenmessut.fi 

MESSUILTA HYÖDYLLISTÄ TAUSTATIETOA JA KOKONAISNÄKEMYSTÄ  
YHTEISKUNNALLISTEN AINEIDEN OPINTOIHIN      

Lahden Messukeskuksessa yli 5 hehtaarin alueelle levittäytyvää turvallisuus- ja puolustusalan valtakunnallista suurtapah-
tumaa ei koskaan aiemmin ole järjestetty näin laajassa mittakaavassa. Tarjolla on tuhti annos turvallisuusalan tietoa ja 
erityisosaamista. Keskeisiä aiheita ovat arjen turvallisuus ja yhteiskunnan elintärkeiden toimintojen turvaaminen (YETT).  Vii-
konlopun aikana järjestetään yhteensä lähes 150 näytöstä, tietoiskua ja seminaaria. Messuilla ensiesittelyn saa myös laajin 
koskaan julkaistu turvallisuus- ja puolustusalan koulutusopas. 

Turvallisuus- ja puolustus 2008 esittelee yhteiskunnan toimivuuden turvaamisen kokonaisuudessaan.  Nk. YETT-toi-
mintoja ovat sisäisen turvallisuuden ylläpitäminen, valtakunnan sotilaallinen puolustaminen, kansainvälinen toiminta, 
henkinen kriisinkestävyys, talouden ja infrastruktuurin toimivuus, valtionjohtaminen sekä väestön toimeentuloturva 
ja toimintakyky. YETT-toimintojen turvaamista esitellään ministeriöiden, viranomaisten, eri hallinnonalojen sekä näi-
den kanssa yhteistyötä tekevien toimijoiden yhteisessä yli 4 000 m2 näyttelyssä. YETT-osasto tarjoaa kaikille kansa-
laisille tärkeää tietoa arjen turvallisuuden luomisesta sekä siitä, kuinka kriisitilanteessa tulisi toimia. 

Messujen tarjonta tulee olemaan harvinaista herkkua kaikille turvallisuus ja puolustus –teknologiasta kiinnostuneil-
le. Esillä on harvoin esiteltävää tekniikkaa sekä puolustusvoimien, poliisin, pelastustoimen, tullin, säteilyturvakeskuk-
sen ja rajavartiolaitoksen uusinta kalustoa.  

Teknistä tarjontaa täydentää yritysten ja 21 alan koulutusta tarjoavan oppilaitoksen kattavin koskaan koottu koulu-
tus- ja rekrytointinäyttely. ”Turvallisuus on tulevaisuus”-teemalla toteutettava näyttely on kohdistettu yläastei-
den opiskelijoille ja lukiolaisille opettajineen.

Puolustusministerin puhe nuorille
Nuoret on huomioitu Turvallisuus ja puolustus 2008 -messuilla erityisesti. Perjantaina 26.9. klo 12 - 14 messuilla 
toteutuu erityisesti nuorille suunnattua ohjelmaa, jonka aloittaa puolustusministeri Jyri Häkämies puheenvuorollaan 
nuorille. Seuraavaksi vuorossa on elokuvan ”Puolustusvoimien tuki muille viranomaisille” ensiesitys, jota seuraa 
Nuorisotattoo.   

Perjantaina 26.9.2008 opettajan johdolla tapahtuvien oppilaitosvierailujen sisäänpääsy messuille ja osallistumi-
nen ohjelmiin maksaa ainoastaan 3 € henkilöltä.  

Messut ovat avoinna 26.-28. syyskuuta 2008 perjantaista sunnuntaihin klo 10 - 17. 
Tapahtuman kotisivu: www.lahdenmessut.fi /tupu2008
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